MUNICIPALITE DE PAPINEAUVILLE
IMMOBILISATIONS 2022-2023-2024

SOURCE DE FINANCEMENT :

POSTE BUDGETAIRE

2022 2023 2024

Surplus acc non affecté
Affectations du fonctionnement
Fonds réservés ou affectés
Subventions

Reéglement d'emprunt

TOTAL DU FINANCEMENT :

23-71000-000
23-61000-001
23-81001-000
21-34300-004
23-51000-000

228747 S

850005 2500000$
20985685 1500005 1800000 S

2412315$% 2650000$ 1800000$S

DEPENSES D'INVESTISSEMENTS : 2022 2023 2024
Transport - Voirie :
Lampadaires de rues 23-04003-001 20000 S
Portes et fenétres - Ancienne-Mairie 23-02001-000 50 000 $
Dépot a neige 23-04000-723 14367908
Balai hydraulique 23-04002-000 33525$
Réfection Chemin de la rouge 23-04003-000 1300000 S
Usine d'épuration 23-05001-000 2500000 $

Total transport - Voirie

Administration :

Fournaise a I'huile

Total administration

Loisirs et culture :

Jeux d'eau

Lampadaires parc Henri-Bourassa
Revitalisation terrain tennis LIP
Abreuvoir par Henri-Bourassa

Total loisirs et culture

Incendie:

Cylindre appareil respiratoire
Bareau sauvetage
Compresseur fixe

Citerne

Total Incendie :

TOTAL DEPENSES D'INVESTISSEMENTS :

2022-01-19 12:37

23-02000-000

23-08007-001
23-04003-001
23-08007-002
23-08001-001

23-03001-000
23-03001-000
23-03001-000
23-03001-000

1540315$ 2500000$ 1300000$%

10000 $

10 000 $ 0s$ 0$

760000 $
30000 S
150000 $
70005

797 000 $ 150 000 $ 0$

4000$
46 000 S
15000 $
500 000 $

65 000 $ 0$ 500 000 $

2412315$ 26500005 1800000$




